1256
1257
1258
1259
1260
1261
1262
1263
1264
1265
1268
1267
1268
1269
1270
1271
1272
1273
1274
1275
1278
1277
1278
1279
1280
1281
1282
1283
1284
1285
1286
1287
1288
1289
1280
1291
1282
1283
1284
1285
3680

Heidepark 11
Heidepark 11
Heidepark 12
Heidepark 14
Heidepark 14
Heidepark 16
Heidepark 15
Heidepark 17
Heidepark 17
Heidepark 18
Heidepark 19
Heidepark 20
Heidepark 20
Heidepark 20
Heidepark 24
Heidepark 24
Heidepark 24a
Heidepark 25
Heidepark 26
Heidepark 27
Heidepark 31
Heidepark 32
Heidepark 32
Heidepark 35
Heidepark 39
Heidepark 45
Heidepark 45
Heidepark 45
Heidepark 47
Heidepark 47
Heidepark 47
Heidepark 47
Heidepark 49
Heidepark 49
Heidepark 51
Heidepark 53
Heidepark 53
Heidepark 53
Heidepark 57
Heidepark 57
Heidestraat 2

bouw loggia in dakviak
uitbreiden woonhuis

bouw serre

uitbreiden woonhuis

bouw tuinhuisje

bolw bungalow mer garage
bouw tuinhuisje

bouw woonhuis

bouw serre en bergruimte
bouw schuurtje

bouw landhuis met berging
uitbreiden woening

plaatsen berging

plaatsen tuinhuisje
plaatsen tuinscherm

bouw berging

bouw carport

bouw tuinhuisje

uitbreiden woonhuis
uitbreiding/verbouwing woonhuis
bouw serre en tuinmuur
uitbreiden woning
verbouwen garage tot praktijkruimte
bouw terrasoverkapping
plaatsen berging

bouw carport

bouw tuinhuisje

uitbreiden woeonhuis

bouw dakkapel

bouw overkapping
plaatsen tuinhuisje
uitbreiden woonhuis
uitbreiding woenhuis
plaatsen dakkapel
uitbreiding weenhuis

bouw tuinhuis

bouw dakkapel

plaatsen carpart en vergroten woning
bouw overkapping

bouw zwembad

bouw sleufsilo

1993
2002
1993
1995
1991
1992
1993
1991
2004
1992
1992
1999
2004
1991
1991
1997
1994
1992
1991
1995
2003
1997
2003
1999
2006
1994
1995
1996
1995
1998
1999
2000
1995
2002
1994
1996
2002
2004
1994
2004
1992



